
   

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO DIFALERNA-NOCERA TERINESE 

VIA ROSARIO, 1 – 88042 FALERNA CZ - C.M. CZIC82500A C.F. 92012920796 
Tel.0968 95056  

e-Mail – czic82500a@istruzione.it --czic82500a@pec.istruzione.it--Web - www.ic-falerna-nocera.edu.it 
                     
 

A tutto il personale ATA  
All’Albo Online 

All’Amministrazione Trasparente 
  
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA INTERNA DI ISTITUTO  

PROVVISORIA DEL PERSONALE ATA A.S. 2024/2025 
  

La Dirigente Scolastica  
  
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il 
giorno 18/05/2022   
  
VISTA l’Ordinanza n. 30 del 23/2/2024 sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno 
scolastico 2024/25  
 
VISTA la nota m_pi.AOOUSPCZ. REGISTRO UFFICIALE. U.0001023 del 26/02/2024 avente ad oggetto 
“Piano di riorganizzazione della rete scolastica a.s. 2024/25”  
  

DISPONE 
 

La pubblicazione della graduatoria interna di istituto provvisoria del personale ATA A.S. 2024/2025 
relativa ai seguenti profili:   

• ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
• ASSISTENTI TECNICI; 
• COLLABORATORI SCOLASTICI  

 
Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento; 
 
 
Avverso il presente decreto è ammesso reclamo presso le rispettive istituzioni scolastiche di appartenenza 
entro le ore 12:00 di giorno 11.03.2024 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                      Prof..ssa Rosaria Calabria 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D.lgs. 39/93 




